
UCHWAŁA NR XLVI/332/18
RADY GMINY KOBYLANKA

z dnia 20 sierpnia 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie podziału Gminy Kobylanka na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 421 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
poz. 1000 i poz.1349), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr XLI/291/18 Rady Gminy Kobylanka z dnia 29 marca 2018 r. 
w sprawie podziału Gminy Kobylanka na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2012) wprowadza się następujące 
zmiany :

1) w opisie granic okręgu wyborczego nr 7 dodaje się nową ulicę : „ul. ks.Kazimierza Drynikowskiego”;
2) w opisie granic okręgu wyborczego Nr 14 dodaje się nową ulicę : „ul. Orląt Lwowskich”.

2. Załącznik do uchwały Nr XLI/291/18 Rady Gminy Kobylanka z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie 
podziału Gminy Kobylanka na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu – z uwzględnieniem zmian, o których mowa w ust. 1 – otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .
§ 3. Na uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Szczecinie II, w terminie 5 dni od daty podania niniejszej uchwały do publicznej wiadomości .
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie Gminy Kobylanka.
 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Ilnicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 września 2018 r.

Poz. 4148



 

  Załącznik do uchwały Nr XLVI/332/18 

Rady Gminy Kobylanka 

z dnia 20 sierpnia 2018r.  

 

PODZIAŁ GMINY KOBYLANKA  NA OKRĘGI WYBORCZE, 

USTALENIE ICH  NUMERÓW I GRANIC ORAZ LICZBY RADNYCH          

WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU 

 

 

 

numer  

okręgu 

wyborczego 

granice 

 okręgu wyborczego 

ilość radnych 

wybieranych 

 w okręgu 

 

 

 

 

wyborczym 

1 Sołectwo Bielkowo, sołectwo Rekowo 

 

1 

 

2 

Sołectwo Jęczydół,  

 

 

1 

 

3 

Sołectwo Niedźwiedź obejmujące miejscowość 

Niedźwiedź  oraz  leśniczówkę Morawsko              

i    Gajęcki Ług 

 

 

1 

 

4 

Sołectwo Kunowo 

 

 

1 

 

5 

Sołectwo Motaniec obejmujące miejscowość 

Motaniec oraz przysiółki Nowa Kobylanka             

i Kałęga 

 

 

1 

 

6 

Część sołectwa Kobylanka obejmująca ulice: 

Szczecińską, Kard. Stefana Wyszyńskiego, 

Jeziorną, Lawendową,  Świerkową ,Bukową , 

Grabową, Orzechową, Produkcyjną   

 

1 

 

7 

Część  sołectwa Kobylanka obejmująca ulice:  

B.  Chrobrego,   Ks. Piotra Głogowskiego, 

Ks.Kazimierza Drynikowskiego Lipową, 

Kasztanową, św.Jana Bosko 

 

 

1 

 

8 

Część  sołectwa Kobylanka obejmująca ulice: 

Szkolną, Klonową, 8 marca, Osiedle Zalesie, 

Osiedle Makowe       

     

 

1 

9 Część sołectwa Kobylanka obejmująca osiedla 

Zielone,  Sosnowe,  Nowy Horyzont,  Kwiatowe 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4148



 

 

10 

Część  sołectwa Morzyczyn - Zieleniewo 

obejmująca część miejscowości Morzyczyn  

ulice: Szczecińską, Energetyków oraz Osiedla:  

Europejskie,  Kryształowe, Zacisze, Południowe, 

kolonię  Zagość 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

11 

 

 

 

 

 

Część  sołectwa Morzyczyn - Zieleniewo 

obejmująca część miejscowości Morzyczyn            

ulice:  Bolesława Chrobrego, Wspólną, Mieszka I, 

Bolesława Krzywoustego, Piastów, Pogodną, 

Tęczową, Długą, Jasną, Bluszczową, Paprociową, 

Wrzosową, Iglastą, Szyszkową, Bielika, Łyski, 

Żołędziową, Pliszki, Wilgi, Czapli, Łabędziową, 

Jeziorną, Szuwarową, Perkoza, Rybołowa, 

Kormorana, Tatarakową, Nadwodną, Trzcinową 

,Zięby, Nad Miedwinką , Żurawią  oraz Osiedla 

Północne, Ustronie, Cichy Zakątek 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

12 

Część  sołectwa Morzyczyn - Zieleniewo 

obejmująca cześć miejscowości Morzyczyn            

ulice: Słoneczną, Mickiewicza, 3 Maja,  

Bogurodzicy,  Jana Pawła II, Sosnową, Oświaty,  

Kard. Stefana Wyszyńskiego, Brzozową, kolonię 

Miedwiecko 

 

 

 

1 

 

 

13 

Część  sołectwa Morzyczyn-Zieleniewo 

obejmująca miejscowość Zieleniewo  oraz 

sołectwo Cisewo, obejmujące  miejscowość 

Cisewo i osadę Wielichówko 

 

 

 

1 

 

14 

Część  sołectwa Reptowo  od numeru 1 do numeru 

39b,ulicę Orląt Lwowskich ulicę Piaskową oraz od 

numeru 93 do numeru 110,  

 

 

1 

 

15 

Część  sołectwa Reptowo od numeru 40 do 

numeru 91  

 

 

1 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4148


		2018-09-14T12:03:31+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




